UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 49 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 275a Reunião,
realizada em 22/03/96, tendo em vista o constante do OVCCAl014/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (duas vagas), relativo ao Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: CONTABILIDADE GERAL - (pROFESSOR AUXILIAR TP-20).
Membros efetivos: EDUARDO TADEU VIEIRA (presidente - UnB), CÉSAR AUGUSTO
rmÚRCIO SILVA (UnB) e JOÃO GILBERTO FALLEIROS (UnB). Membros suplentes:
ROBERTO BOCCACIO PISCITELLI (UnB) e SÉRGIO RICARDO MIRANDA NAZARÉ
(UnB).

Brasília, 02 1- de março de 1996

JOÃO AUDIO TODOROV
Reitor

c.c.:GRE/VR T/FAD/CCAlDRHlSOC/ ACS/SC